Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е
30.09.2021г.           № 202

Об утверждении штатной численности

контрольно-счетной палаты муниципального

образования «Ахтубинский район» в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 60

Устава муниципального образования «Ахтубинский район», на основании

предложения председателя Контрольно-счетной палаты муниципального

образования «Ахтубинский район» от 17.09.2021г.

Совет муниципального образования  «Ахтубинский район»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Ахтубинский  район» с 01 октября 2021

года, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета МО «Ахтубинский

район» от 25.06.2015г. № 96 «Об утверждении структуры контрольно-

счетной палаты муниципального образования «Ахтубинский район».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте

Администрации МО «Ахтубинский район» и Совета МО «Ахтубинский

район».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Совета                          В.И. Архипов

И.О.Главы муниципального образования                           С.В.Заблоцкий

Приложение

Утверждено

Решением Совета МО

«Ахтубинский район»

от 30.09.2021 № 202

Штатная численность контрольно-счетной палаты

муниципального образования "Ахтубинский район"

п/п  Структурное

подразделение

Наименование должностей  Количество

штатных

единиц

Реализация полномочий контрольно-счетного органа муниципального

образования

1. Председатель

контрольно-счетной

палаты

муниципального

образования

Председатель  1

2.

Аппарат

контрольно-счетной

палаты

муниципального

образования

Главный инспектор  2

Реализация муниципальным районом полномочий, переданных

поселениями согласно заключенным соглашениям п. 1 ст. 14 ФЗ-131

3. Аппарат

контрольно-счетной

палаты

муниципального

образования

Главный инспектор 1

  Итого: 4

Верно: